令和６年１０月４日

遊佐町長 殿

住 所 遊佐町遊佐字舞鶴２０２

名称及び 株式会社○○

代表者氏名 遊佐 太郎

遊佐町特産品開発補助事業実績報告書

下記のとおり事業を実施しましたので関係書類を添えて報告します。

記

１．事業名 「○○○（商品名）」のパッケージデザイン及びリーフレット作成

２．事業期間 令和６年４月から令和６年９月まで

３．実施結果 当事業所で生産している「○○○（商品名）」について、これまで

単品で販売していたが、今後ギフト用にも販売展開を見込んで

いることから、ギフト用のパッケージデザイン並びにリーフレット

を作成した。

４．事業経費        １２０，０００円

 （経費内訳）

・パッケージデザイン料 80,000円

・リーフレット作成経費 40,000円

※添付書類 １. 補助金の請求書

２. 領収書の写し

３. 成果がわかるもの（デザインした商品の写真等）

様式第 3号（第 6条関係）

記載例

申請時の内容を参考にご記入ください。

申請時から事業経費が変更になる場合は事前にご相談ください

実績報告書提出時は本報告書の他に、

上記１から３についてもご提出ください。